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АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от 23.06.2016 г.     № 368  
г. Александровск-Сахалинский

Об утверждении плана проведения проверок

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд, а также для нужд муниципальных

 бюджетных учреждений городского округа

 «Александровск-Сахалинский район» на 2 полугодие 2016 года
       В соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
      1. Утвердить план проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, товаров, услуг для муниципальных нужд, а также нужд муниципальных бюджетных учреждений городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2 полугодие 2016 года (прилагается).

      2. Настоящее постановление подлежит размещению в срок не позднее пяти рабочих дней со дня его подписания на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о контрактной системе в сфере закупок, товаров, услуг и на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

      3. Постановление администрации городского «Александровск – Сахалинский район» от 29.12.2015 № 767 «Об утверждении плана проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 1 полугодие 2016 года» считать утратившим силу.

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
             С.В.Гейченко

	УТВЕРЖДЕН

           Постановлением администрации

городского округа «Александровск-

           Сахалинский район»
от  23.06.2016 г.  № 368 

 от ________ 2013 г. № ________ 


План проведения плановых проверок

при осуществлении закупок для муниципальных нужд на 2 полугодие  2016  года
	№ п/п
	Наименование

контролирующего

органа
	Наименование объекта проверки, ИНН
	      Адрес местонахождения объекта проверки
	Цель, основание проведения проверки
	Период проведения проверки
	Исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация ГО «Александровск-Сахалинский район»


	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя образовательная школа № 1

ИНН 6502003824
	694420 Россия, Сахалинская область, 
г. Александровск-Сахалинский, 
ул. Карла Маркса, 28
	Плановая проверка соблюдения законодательства в сфере закупок, распоряжение  о проведении проверки
	Декабрь

	Илюхина В.А.

	2
	Администрация ГО «Александровск-Сахалинский район»


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2
ИНН 6502003849
	694420 Россия, Сахалинская область, 
г. Александровск-Сахалинский, 
ул. Кондрашкина, 5
	Плановая проверка соблюдения законодательства в сфере закупок, распоряжение  о проведении проверки
	Ноябрь


	Андреева В.В.

Татаренкова О.А.
Цыганов Д.С.


